[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01»____02_____2013 г.                                                         № 49

О внесении изменения в

муниципальную целевую программу
« Социальная защита населения

Пластовского муниципального

района» на 2013-2015 г.г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в муниципальную целевую программу «Социальная защита населения Пластовского муниципального района» на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации Пластовского муниципального района от 15.10.2012 г. № 737-1 изменение:

    - Раздел II «Старшее поколение»  пункт 6 изложить в следующей редакции:  «Культурно-массовые мероприятия (приобретение сувениров, поздравительных открыток):

- День Победы;

- День пожилого человека;

- День инвалида;

- День Памяти и скорби;

- Праздник Всероссийского общества слепых;

- чествование юбиляров достигших девяносто, девяносто пяти и столетнего возраста»
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.
3. Настоящее постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района.

Глава Пластовского

муниципального района                                                           А.В. Неклюдов

Согласовано:

Заместитель главы Пластовского

муниципального района по

социальным вопросам                                                                           В.А.Чехонина

Начальник финансового управления

Пластовского муниципального района                                                 Ф.М. Тупеева
Начальник Управления

социальной защиты населения
Пластовского муниципального района                                                Л.Г.Садыкова
Начальник юридического отдела
           В.Н. Пыталев

Разослать:

 В дело – 1

 В финансовое управление – 1

 В УСЗН – 1

 В МУ «КЦСОН» – 1

Исполнитель: Гордиенко Екатерина Юрьевна ________, 2-01-34

Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Пластовского муниципального района»